
Elettrovalvola a 3 vie

Valvola di taratura

Valvola di ritegno

Pompa a portata variabile

Linea acqua fredda sanitaria
Tubazione in multistrato isolato

Linea acqua calda sanitaria
Tubazione in multistrato isolato

Linea acqua calda ricircolo
Tubazione in multistrato isolato

Valvola di intercettazione

Filtro

Collettore di distribuzione idrico sanitario acqua fredda sanitaria

Collettore di distribuzione idrico sanitario acqua calda sanitaria

Linea G/L gas refrigerante
Tubazione in rame isolato

Linea A/R acqua calda/fredda impianto a 2 tubi
Tubazione in multistrato isolato

Contatore acquaH2O

Vaso di espansione

Disconnettore

Gruppo riempimento

Riduttore di pressione

C3
C13

F4
F13

Servizi WC1 P1

C4
C12

F6
F12

Servizi WC2/Cucina P1

C5
C01

F6
F01

Linea ritorno climatizzazione

Linea mandata climatizzazione

Fornitura da acquedotto

NC

H2O

Servizi WC1 PT
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Linea scarico acque nere
Tubazioni in PEHD silenziate

Linea scarico acque saponate
Tubazioni in PEHD,linee suborizzontali Ø50

Linea scarico acque saponate cucina
Tubazioni in PEHD, linee suborizzontali Ø50

Linea di ventilazione
Tubazioni in PEHD

Schema funzionale Idrico sanitario

Legenda

NOTE

Questo documento contiene riferimenti ai seguenti files:

Questo documento è da consultare insieme a:
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Sinergo Spa - via Ca´Bembo 152 - 30030
Maerne di Martellago - Venezia - Italy
tel+39 041 3642511 - fax+39 041 640481
sinergospa.com - info@sinergospa.com

Coordinamento generale, opere architettoniche, strutturali e impianti

Responsabile integrazione prestazioni specialistiche opere 
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Schema funzionale idrico sanitario e scarichi
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